
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 0.0% 予 -0.1% 前 予 前 0.0% 予 0.1% 前 58 予 59.2

前 予 前 予 前 予 前 6.2 予 2 前 予

前 予 前 予 前 予 前 0.6% 予 0.3% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 予 前 予 前 3.8% 予 3.9%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 -0.6% 予 前 -55.3 予 -59.9 前 0.6% 予 前 予 前 予

前 予 前 -54.9 予 前 0.7% 予 -0.6% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

2,081.2

2,238.8

-157.6 

-125.3 

220.7

433.6

-212.9 

-80.6 

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

27.0

15.6

11.4

-1.6 

372.0

397.3

-25.3 

-24.0 

Silver (Moz)

1,746.4

1,722.3

1,740.6

12.0

$10.40 -$1.00 $4.00-$8.00$10.90

Wed Thu Fri

2,188.5

2,280.0

2,160.5

2,274.6

97.0

09月 ミシガン大学消費者信頼感指数

08月 中国鉱工業生産[前年比]

19.860

1.093

-￠4.00 ￠0.00

08月 消費者物価指数（CPI）[前月比]

07月 ユーロ圏鉱工業生産指数[前月比]

08月 小売売上高[前月比]

09月 フィラデルフィア連銀景況指数

08月 鉱工業生産指数[前月比]

Tue
08月 消費者物価指数（CPI）[前月比]

09月 ドイツZEW景況感指数

09月 ユーロ圏ZEW景況指数

Mon

2022年9月13日

20.005

18.775

9月12日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

873.0

905.5

866.9

904.2

27.3

-$12.00

Silver (Sep)

18.815

Gold (Aug) 

1,728.4

コメント
Precious Metals

貴金属は全般上昇。

直近大きく上昇していたドル指数が約二週間ぶりに下落。米消費者物価指数(CPI)の発表に加え来週20日から21日に開催されるFOMCを控え、市場は神経質になっている。

FOMCにてFRBがどの程度利上げをするかの手がかりとして明日公表されるCPIに市場が注目している状況。加えて、ガソリン価格急落に伴い米消費1年先、3年先期待インフレ率が低下。これに伴いドル

指数が下落しており、割安感から貴金属商品は買いが優勢となっている。

FX

ドルは主要通貨に対し下落。

ドル指数は約二週間ぶりに下落。上記状況に加え欧州中央銀行の積極利上げが予測されており、ユーロは対ドルで上昇した。

ドル円NY終値 142.83/142.87、ユーロドル終値1.0119/1.0122

Fixing Prices

9月5日

AM

1,726.50

19.215

892.00

2,182.00

1,726.40

-

903.00

2,255.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2022/9/6

07月 英国月次GDP[前月比]

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負

いません。


